

KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA SINGARAJA

NOMOR 05 TAHUN 2023

TENTANG

TIM PELAKSANA SIARAN AUDIO VISUAL RRI NET LPP RRI SINGARAJA TAHUN 2023

KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA SINGARAJA

Menimbang

- a. Bahwa dalam upaya memperlancar siaran RRI Net, maka akan diadakan RRI Net Live Music dan Obrolan Budaya.
 - b. Bahwa dalam melaksanakan kegiatan dimaksud dipandang perlu membentuk Tim Pelaksana Siaran Audio Visual RRI Net, yang ditetapkan dengan Keputusan Kepala RRI Singaraja dengan susunan sebagaimana daftar lampiran.

Mengingat

- : 1. Undang- Undang No. 32 Tahun 2002 tentang Penyiaran.
 - 2. Peraturan Pemerintah No. 12 Tahun 2005 tentang LPP-RRI.
 - 3. Peraturan Direktur Utama LPP RRI Nomor 02 Tahun 2014 tentang perubahan Keempat atas Peraturan Dewan Direksi Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Nomor 002/PER/DIREKSI/2006 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Stasiun Penyiaran Radio Republik Indonesia.
 - 4. Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor 209 Tahun 2022 Tanggal 24 Januari 2022 tentang Jabatan Kepala RRI.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Keputusan Kepala Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Singaraja tentang Tim Pelaksana Siaran Audio Visual RRI Net RRI Singaraja.

KESATU

Menunjuk dan menetapkan Saudara yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai Tim Pelaksana Siaran Audio Visual RRI Net LPP RRI Singaraja Tahun 2023.

KEDUA

: Tim bertugas untuk menjalankan siaran RRI Net.

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Direktur Utama LPP RRI di Jakarta
- 2. Direktur Keuangan LPP RRI di Jakarta
- 3. Direktur SDM dan Umum LPP RRI di Jakarta
- 4. Kepala Satuan Pengawasan Intern (SPI) LPP RRI di Jakarta
- 5. Yang besangkutan
- 6. Arsip

Ditetapkan di Singaraja Pada Tanggal 9 Januari 2023

KEPALA LPP RRI SINGARAJA,

T PRI UMI SETYAWATI



Lampiran: Keputusan Kepala RRI Singaraja

Nomor: 05 Tahun 2023 Tanggal: 9 Januari 2023

SUSUNAN TIM PELAKSANA SIARAN AUDIO VISUAL RRI NET LPP RRI SINGARAJA TAHUN 2023

Penanggungjawab : Kepala RRI Singaraja 2. : Kasubbag Tata Usaha Supervisi 3. Produser : Novi Yanti Rahayu, A.Md. 4. Pengarah Teknik : I Ketut Sandiasa, S.E. : a. Ni Nyoman Wirati, S.Pd. Presenter b. Ni Made Ayu Sundarisasih, S.E. c. Luh Putu Sukeresminingsih, S.E. d. Ni Nyoman Heny Batalia Teriana, S.Pd. e. Nur Riska, S.E. f. Irene Puspita Sari, S.Pd. g. Irnawati Giri h. Ni Luh Putu Rista Mei Saputri i. Irhas Maulana Asgav j. Ida Bagus Mas Abdi Putra Teknik Audio : a. Komang Jandardana b. I Putu Sutraedi, S.S. c. I Nyoman Sudiartana Pande, S.Pd. Teknik Editing : a. I Ketut Sadnyana b. Nicholas Kadek Ngurah Juliarta c. Komang Agus Yusa Ariawan Kameramen : a. Nyoman Agus Mastika b. Komang Agus Yusa Ariawan Unit Manager : a. Luh Eny Andriyani b. Ketut Sukreni, S.Pd. 10. Music Director : a. Ida Bagus Adi Surya Baruna, S.Fil. (Pro 1) b. Komang Damayasa, S.Pd (Pro 2) 11. Promosi : a. Wangi Wiratmi, S.E. b. I Dewa Gede Sudiarta, S.E. c. Dewa Ayu Satria Asri Kirana Dewi, A.Md.

: Nyoman Aryawan

12. Driver

d. Nyoman Sukma Sumampan, S.Pd.

KEPALA LPP RRI SINGARAJA,

TRI UMI SETYAWATI

m